
ZARZĄDZENIE NR 28/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 398/2020 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie powierzenia 

Sekretarzowi Miasta Bolesławiec prowadzenia określonych spraw Gminy 
Miejskiej Bolesławiec w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372. zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1834.), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 8 lutego 2022 r. uchyla się zarządzenie nr 398/2020 Prezydenta 
Miasta Bolesławiec z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie powierzenia 
Sekretarzowi Miasta Bolesławiec prowadzenia określonych spraw Gminy Miejskiej 
Bolesławiec w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 
Organizacyjno - Administracyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 wz. Prezydent Miasta 
I Z-ca Prezydenta Miasta 

 
Renata Szewczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A676095E-93A1-4C2A-8858-5C1CC11DE500. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konieczność wydania niniejszego zarządzenia wynika z rozwiązania stosunku 
pracy z Panem Jerzym Zielińskim, w związku z jego przejściem na emeryturę 
z dniem 7 lutego 2022 r. 

 wz. Prezydent Miasta 

I Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Renata Szewczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A676095E-93A1-4C2A-8858-5C1CC11DE500. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



